
Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es

ZÁKLADOVÁ DESKA

ŘEZ B - B
1:10

ŘEZ E - E
1:25

ŘEZ D - D
1:25

ŘEZ A - A
1:10

DETAIL HLAVY PILOTY
1:25

ŘEZ F - F
1:50

ŘEZ C - C
1:10

DETAIL NAPOJENÍ OBVODOVÝCH STĚN
1:25

DETAIL 4 POHLED DO BEDNĚNÍ
1:10

ŘEZ G - G
1:50

A

I

2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7

B

C

D

E

F

G

H

J

2.72.6

EF

C30/37-XA1(CZ,F.1)-Cl 0,4-Dmax 22-S4
Modul pružnosti 33.0 GPa podle ČSN ISO 6784
Životnost S4 50let
Navrženo dle ČSN EN 1992-1-1:2011

Dlower určí technolog
Krytí vnitřní Cnom 45 mm
Krytí vnější Cnom 45 mm

OCEL B 500B

Beton musí splňovat požadavky ČSN EN 206+ČSN P 73 2404

PRACOVNÍ
STRANA POZDĚJI BETONOVANÁ

STRANA DŘÍVE BETONOVANÁ

Nárůst pevnosti betonu velmi pomalý - 90 dní

Maximální průsak 35 mm podle ČSN EN 12390-8

ŽELEZOBETON ŘEZU

LEGENDA:

ŽELEZOBETON NAD DESKOU

H = ??? mmDESKA

VYSVĚTLIVKY:
D.Ú.     ???
H.Ú.     ???

PROSTUPY DESKOU

OBECNÉ POZNÁMKY:

- BETONÁŽ VE VODĚ (ať už tekoucí nebo stojaté) JE ZAKÁZÁNA
- BETON SMÍ BÝT ULOŽEN JEN NA ČISTÝ, HLADKÝ PODKLAD
- VEŠKERÉ PRACOVNÍ SPÁRY JE NUTNÉ PEČLIVĚ VYČISTIT A PŘEDEM DOSTATEČNĚ NAVLHČIT
- PLASTOVÁ DISTANČNÍ TĚLÍSKA SE NESMí POUŽVAT (použít lze beton, vláknobeton, apod.)
- NADSTANDARDNÍ OŠETŘOVÁNÍ BETONU ALESPOŇ TAK, ABY BYL BETON CHRÁNĚN MIN. 3 DNY PŘED NÁHLÝM 
OCHLAZENÍM A MIN. 7 DNÍ PŘED SILNÝM VYSUŠENÍM - NEJLÉPE PONECHAT V BEDNĚNÍ CO NEJDÉLE NEBO 

- ODSEPAROVÁNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY OD PODKLADNÍHO BETONU BUDE ZAJIŠTĚNO KLUZNOU VRSTVOU - PE FOLIÍ 

- PRACOVNÍ A DILATAČNÍ SPÁRY A TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ DOPORUČUJEME PROVÉST DLE DETAILŮ TÉTO PD A DLE 
TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ DODAVATELE TĚSNÍCÍCH PRVKŮ

POZNÁMKY K BÍLÉ VANĚ:

PODKLADNÍ BETON

SPÁRA

VE DVOU VRSTVÁCH 

BÍLÁ VANA
- ZÁKLADOVÁ DESKA JE NAVRŽENA JAKO VODONEPROPUSTNÁ KONSTRUKCE, STĚNY BUDOU PROVEDENY JAKO 

POUŽÍT UZAVÍRACÍ NÁSTŘIK

H.Ú. ...  HORNÍ ÚROVEŇ  DESKY
D.Ú. ...  DOLNÍ ÚROVEŇ   DESKY

H      ...  TLOUŠŤKA DESKY

- TECHNICKÁ ZPRÁVA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PD
- PŘI PROVÁDĚNÍ PŘÍSLUŠNÉHO PODLAŽÍ NUTNO PRACOVAT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍMI REVIZEMI VÝKRESŮ A ZMĚNOVÝCH LISTŮ
- PŘED VLASTNÍ BETONÁŽÍ NUTNO VÝKRESY TVARU ZKOORDINOVAT SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ A NA PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI VČAS UPOZORNIT GP
A STATIKA
- PŘI JAKÉMKOLIV NESOULADU PD A SKUTEČNÉHO STAVU NUTNO UPOZORNIT GP A STATIKA
- DO ŽB KONSTRUKCÍ BUDE PŘED BETONÁŽÍ PROVEDENO TRUBKOVÁNÍ INSTALACÍ A ELEKTRO DLE SAMOSTATNÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- VEŠKERÉ OTVORY, KTERÉ SE BUDOU PROVÁDĚT DO HOTOVÝCH BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ DODATEČNĚ, NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM
- PŘI OSAZOVÁNÍ JAKÝCHKOLI TYPOVÝCH PRVKŮ SE MUSÍ PROVÁDĚCÍ FIRMA ŘÍDIT TECHNICKÝMI LISTY A POKYNY VÝROBCE  TĚCHTO PRVKŮ

BETON: 

ZÁKLADOVÁ DESKA:

C12/15-X0
PODKLADNÍ BETON:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ DESKY
SO 352

Číslo zakázky: Část:
D.1.2 - SKŘ

Stupeň:
DPS

Profese: AO:Zodpovědný projektant části:

Vypracoval:

Kontroloval:

Ing. Karel Košek, ČKAIT 0008742

Ing. Lucie Neškudlová

Ing. Karel Košek

Paré:

Název akce:

Místo stavby:

Objednatel:

Datum:
21055_CRZL

VÝVOJOVÉ A PRODUKČNÍ SÍDLO SPOLEČNOSTI CROSS
Zlín-Malenovice, průmyslová zóna Trní

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

D.1.2.c|-Z|FW|_|01

24.08.2021

02
Revize:

Měřítko:

Kód profese|Patro|Typ výkresu|Typ prvku|Pořadové číslo

QR:

Formát: 1470x841

01.10.202102 Změna tvaru a tloušťky desky pod jeřábem L.N.
17.09.202101 Změny v návaznosti na založení jeřábu na základové desce L.N.

Rev. č. Datum Popis Vypracoval

Plzeňská 2562/166,
150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel.: +420 725 507 361

STATIC POINT, spol. s r.o.

Web: www.staticpoint.cz

TENTO DOKUMENT OBSAHUJE AUTORSKÉ DÍLO. AUTORSKÁ PRÁVA K DÍLU VYKONÁVÁ SPOLEČNOST STATIC POINT, SPOL. S R.O.
JAKÉKOLIV UŽITÍ, ZMĚNA NEBO JINÝ ZÁSAH DO DÍLA NEBO POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ K VÝKONU PRÁVA DÍLO UŽÍT V JINÉM ROZSAHU, NEŽ STANOVÍ VÝSLOVNÝ SOUHLAS/SMLOUVA, JE V ROZPORU S AUTORSKÝM ZÁKONEM.

1:75

02

D.Ú. -5,150
H.Ú. -3,450 

65
0

60
0

20

DETAIL 2
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
D.1.2.c|-Z|FW|_|02

G

G

54
*5

00
=2

70
00

8850

50
00

3*
50

0=
15

00

F F

80008000

D.Ú. -3,900 
H.Ú. -3,450 

450

45
0

2475

45
0

5200

1.4
Z

1.3
Z

18930

H = 
45

0 m
m

DESKA

50
50

44
50

DETAIL 1
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
D.1.2.c|-Z|FW|_|02

65
0

DETAIL 2
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
D.1.2.c|-Z|FW|_|02

H = 450 mm
DESKA

H 
= 

45
0 

m
m

DE
SK

A

H = 450 mm
DESKA

B B

E

E

D

D

DETAIL 4

3950

15
00

8000

12
50

POKUD BUDE NUTNÁ PŘI PROVÁDĚNÍ
PRACOVNÍ SPÁRA

50
00

55
0

28035

31
00

70
0

OSA JEŘÁBU

DILATAČNÍ SPÁRA 20mm

8000
70

00

D.Ú. -4,900
H.Ú. -4,450

D.Ú. -5,000
H.Ú. -4,550

A A

DETAIL 4

1.3
Z

C C

DETAIL 4

VPUSŤ 
PODLAHOVÁ

28
00

13
35

0

1800

16600

8000

TEREX CTT 162 TS16
KOTVY JEŘÁBU

70
0

80
00

50
00

450

DILATAČNÍ SPÁRA 20mm

8000

19
55

0

87
00

20
0

DILATAČNÍ SPÁRA 20mm

13
90

0

60
0

H =1700 mm
DESKA

02

J2

2675

20

205880 200

20
0

37
60

0

20
0

52
00

24
00

22
45

0

35
50

150

24
75

270026502400

450

450

52165

1500

30
0

2475

45
0

45
0

23
00

20

129020

51
50

0

484005900

5216520

1325500850

35
0

35
0

20
00

31
00

23
25

12
75

34
50

0
17

00
0

70
00

50
00

50
00

70
00

50
50

30
0

2*
50

0=
10

00
60

0
2*

50
0=

10
00

60
0

2*
50

0=
10

00
30

0

20
00

1250
650

83
00

12
50

42004000

35
00

35
00

14
00

28
00

35001400

10
0

STANDARD PRO POTRUBÍ 160 mm
DN250/150 +TĚSNÍCÍ VLOŽKA PS 
BÍLOU VANU CURAFLEX 3000 
PROSTUPOVÁ PAŽNICE PRO 

PÁSU 500 mm
MANŽETOU Z ASFALT. 
S TOVÁRNĚ PŘIPOJENOU 
TĚSNÍCÍ MANŽETA HL800/110

1325

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

-3,450

-3,900 22
5

-4,000

D.1.2.c|-Z|FW|_|02
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
SMYKOVÝ TRN

14
5

TĚSNÍCÍ PÁS PRO DILATAČNÍ SPÁRU VNĚJŠÍ
VLOŽKA TL. 20 mm

1.3
Z

KANALIZAČNÍ ROURA 160 mm

NÁSTAVCEM S NEREZ MŘÍŘKOU
A PRODLUŽOVACÍM 
SE SVISLÝM ODTOKEM
PODLAHOVÁ VPUSŤ HL 3100

DETAIL VPUSTI ZKOORDINOVAT SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ !

TĚSNÍCÍ FÓLIE 

PRO POJEZD VOZIDEL
DILATAČNÍ PODLAHOVÁ LIŠTA

45
0

55
25

0

20
0

35
0

20

55

500

22
5

39055

10
0

20

10
0

10
0

20

BETON C30/37
ZÁLIVKA NAD HLAVOU PILOTY

45
0

-3,450

-3,900

45

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

-5,000

BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK

POKUD BUDE NUTNÁ PŘI PROVÁDĚNÍ
PRACOVNÍ SPÁRA

-4,550
POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm11

00

PILOTA

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

-5,100

-4,000

PILOTA

45

45
0

20

20

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

45

-4,450

-4,900

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

-3,450

-3,900

45
0

-4,000

-5,000

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

45
0

BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK

45

10
0

10
0

20

TĚSNÍCÍ PÁS PRO DILATAČNÍ SPÁRU VNĚJŠÍ

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

TĚSNÍCÍ FÓLIE 

D.1.2.c|-Z|FW|_|02
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
SMYKOVÝ TRN

-3,900 VLOŽKA TL. 20 mm

20

-3,450

-4,000

DILATAČNÍ PODLAHOVÁ LIŠTA PRO POJEZD VOZIDEL
20

22
5

22
5

45
0

10
0

10
0

PILOTA

-4,000 -4,020 -4,000

-3,900

-3,450

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

BETON C30/37
ZÁLIVKA NAD HLAVOU PILOTY

45
0

20 10
0

-5,250

-3,900
-4,000

-3,450POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   1700 mm

3300

J2
OSA JEŘÁBU

KOTVY JEŘÁBU TEREX CTT 162 TS16-5,150

17
00

10
0

45
0

10
0

42004000

35001400
700700

20

45
0

BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK

TĚSNÍCÍ PÁS PRO DILATAČNÍ SPÁRU VNĚJŠÍ

VLOŽKA TL. 20 mm

D.1.2.c|-Z|FW|_|02
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
SMYKOVÝ TRN

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   450 mm

-3,450

-3,900

-4,000

TĚSNÍCÍ FÓLIE 

20
10

0

22
5

22
5

-3,900

175

-4,000

20

-3,450

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

BENTONITOVÝ TĚSNÍCÍ PÁSEK
175

45

10
0

45
0

D.1.2.c|-Z|FW|_|02
VIZ VÝKRES SMYKOVÝCH TRNŮ
SMYKOVÝ TRN

HRANA STĚNY NAD DESKOU

HLOUBKA ZABETONOVÁNÍ MIN. 45 mm
TĚSNÍCÍ PLECH 

HRANA DESKY

H = 450 mm
DESKA

D.Ú. -3,900 
H.Ú. -3,450 

TĚSNÍCÍ PÁS PRO DILATAČNÍ SPÁRU VNĚJŠÍ

PRO POJEZD VOZIDEL
DILATAČNÍ PODLAHOVÁ LIŠTA

TĚSNÍCÍ FÓLIE 

20

30
0

17
5

35
0

OSA JEŘÁBU

-4,000

10
0

1400

45
0

-3,900

POLYSTYREN  (EPS)  20mm
PODKLADNÍ BETON   100 mm
PE FOLIE - 2 vrstvy
ZÁKLADOVÁ DESKA   1700 mm

3500

-5,150

-3,450

-3,900
-4,000

700

17
00

J2

TEREX CTT 162 TS16
KOTVY JEŘÁBU-5,250

10
0

3500
28007002800


